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                                                  Tarifat e aprovuara 
 
 
 
Në bazë të aplikacionit të Operatorit të Sistemit të Transmisionit dhe Tregut (KOSTT) për 
miratimin e tarifave të propozuara të transmisionit, Bordi i Zyrës së Rregullatorit për Energji 
(ZRRE), në Seancёn e mbajtur mё 15 Mars 2007, ka marrё Vendim pёr Miratimin e Tarifave 
të Transmisionit të cilat do të fillojnë të implementohen duke filluar nga data 1 prill 2007.  
Ky vendim i lëshuar nga ZRRE, me numër D_41_2007  hyn nё fuqi me 20 mars 2007. 
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